РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.04.2023 года № 725
           с. Кетово

О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского муниципального округа № 162 от 26.01.2023 г. «Об  утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Кетовского муниципального округа Курганской области на 2023-2024 годы»»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2014 года №456-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Кетовского муниципального округа Курганской области, Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области:
 1. Вести изменения в приложение 7 к постановлению Администрации Кетовского муниципального округа от 26.01.2023 г. № 162 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Кетовского муниципального округа Курганской области на 2023-2024 годы»,  изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кетовского муниципального округа                                                               О.Н.Язовских

Курганской области
Власова Ирина Васильевна
8 (35231) 2-39-41

	Постановление Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области от ________________г. № _____

МУНИЦИПАЛЬНАЯ   ПРОГРАММА

«Формирование современной городской
среды на территории Кетовского муниципального округа Курганской области на 2023 – 2024 годы»

2023 г.
Приложение  7

к муниципальной программе                                                                                                                      «Формирование современной городской                                                                                                                         среды на территории Кетовского муниципального округа

Курганской области на 2023-2024 годы

Перечень общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2023-2024 годах, с перечнем видов работ, планируемых к выполнению
	№ п/п
	Наименование общественной территории,  подлежащей благоустройству в 2018-2022 годах, с указанием адреса
	Планируемая стоимость выполнения работ

	2023 год

	1
	Обустройство спортивной площадки в с. Колташево Кетовского района Курганской области
	2 468 830,00

	2
	Благоустройство спортивной площадки в с. Большое Чаусово Кетовского района Курганской области
	2 834 820,00

	3
	Благоустройство пляжа по ул. Ленина в с. Кетово Кетовского района Курганской области
	2 889 350,00

	4
	Благоустройство спортивной площадки в с. Лесниково Кетовского района Курганской области, ул. Кирова, 26А 21
	1 855 200,00

	5
	Благоустройство спортивной площадки по улице Миронова, 46 Б в селе Иковка Кетовского района Курганской области
	3 770 905,80

	6
	Открытая площадка для хоккея с шайбой в с. Менщиково Кетовского района Курганской области
	4 000 894,20